Domino Deo gratias agamus semper qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen.

XII. Fol. 73 V.—80 V.: *Incipit passio sancti Bartholomei apostoli Domini*. Indie tres esse ab historiographis asseruntur. Prima est India quę ad Ethiopiam mittit, 1) secunda quę ad Medos, tercua quę finem facit — (*finit*): Fuit autem in episcopatu annis XX, et perfectis omnibus atque bene compositis et bene constabilitis migravit ad Dominum, cui honor est et gloria in secula seculorum.

Imprimée dans les acta sanctorum Bolland., tome V du mois d'août, p. 34—49.

XIII. Fol. 80 V.—91: *Incipit passio sancti Mathei apostoli et ewangelistae*. Quoniam Deo cura est de hominibus ut plus animarum eorum curam gerat quam corporum erant itaque duo magi Zaroes et Arfaxar apud Ethiopas in civitate eorum magna quę dicitur Necdaber. 2)

Imprimée dans les Acta Sanctorum Bolland., tome 6 du mois de septembre, p. 220—225. Elle a pourtant un autre commencement; elle en diffère également par la fin que voici: Omnes autem provincię Ethyopum ecclesiis replete catholicis usque in hodiernum diem, per eufigeniam benedicunt Deum et fiunt mirabilia magna ad confessionem beati apostoli Mathei, qui primus hebreo sermone scripsit evangeliū domini nostri Iesu Christi qui cum patre et Spiritu sancto vivit et regnat in secula seculorum. Amen. — Zaroes autem et Arfaxar illi duo magi ab ea hora qua suscitavit Matheus in nomine domini nostri Iesu Christi filium regis mortuum, fugientes ab Ethyopia in Persidem devoluti sunt; ibi nihilominus peiora facientes, sicut prefati sumus, quia Deo cura est de hominibus et est homo carum animal; quod si se ipse vult, non faciet, neglegendo, missi sunt ad Persidam sancti apostoli duo, Iudas Iacobi et Symon Cananeus, qui qualiter cum eis confixerint et superaverint in Dei nomine, sequens libellus ostendit.

XIV. Fol. 91 V.—102: *Incipit passio sanctorum Symonis Cananei et Iudae fratri Iacobi*. Symon Cananeus et Iudas Iacobi apostoli domini nostri Iesu Christi cum per revelationem Spiritus sancti Persidis fuissent regionem ingressi In quo loco beneficia consequuntur qui, credentes in dominum Iesum Christum, illuc meruerint pervenire. Scripsit autem gesta apostolorum Abdias epis- copus Babylonię qui ab ipsis apostolis ordinatus est, sermone ębraico,

1) Ethiopiam mit, ajouté par une autre main. 2) Necdaber changé en Nadaber.